Soranski Consorti Reformat

Comparans pto Curia Offi et actis ptea Castra Capitul
 No dmi Hiero Jhs Jan Soranski Soronica Jhs St Hy
 abo Soranski filius sanus mente et corpore exis et legit
 sibi hinc Junibus Junioribusq; suis quibus ppropis et competet
 recedat pte vero Castra Capitul Prsmislae Junietari
 se cum succibus ac bonis suis oibus quoad uim actus pteis attri
 net solate et plenarie in corpore atq; subicere palam libero
 patre ac per expressu regit quia ipse Jhs Maruchus Jhs
 Jhs Jhs Wast. Jhs Jhs filius sui Kewgatis consorti hinc et
 Jhs Jhs Summam Centum floren pecuniam pslond, excedit
 bi et expectans illius de bonis paternis et maternis potes
 acceptis et in domo sua importat, nec non alias Summas
 Summam Centum floren pecuniam pslond, qnd certi beniu
 sibi et liquidi solutib; in et super tota et integra me
 ditate sua generat bonam suam hanc suam et oblige
 bonis in hinc et in domo Summamq; quacumq; pecuniam
 nunc habitat et in quot habet ad hunc annu argenti de
 nobilium mobilium vestium vestimentorum equorum pe
 corum pecuniarum ac bonis suppetis, domos quocumq; nos vocat
 habit et habet delectat solat solutib; aut inscribit et refo
 mant pteis Jhs Jhs dat solat solutib; aut inscribit et refo
 mant Jhs Jhs quod quilibet neclitate aut generat bonam suam hanc
 et in domo Summamq; quacumq; pecuniam cu in Jure domini
 et ppropitate oibus et singulis dictis neclitate bonorum
 solutib; fructibus pecuniarum solutib; emolumentis atq; neq; et
 pteis in toto uniuersis nullis generis exceptis pteis consensu
 bene habet habeat et pteis illis vltis iure ac more alio
 sum Reformatum antiquis in Regno Polon Soracis solutib;

**Feria Quinta Post Festa Solen
 nia Sacri Pentecosten Proxa Anno
 Dni Millmo Sexmo Quinquagesimo Primo**

Oravowski filio suo Tutores instib;

Comparans pto Curia Offi et actis ptea Castra Capitul Prsmislae
 Consorti Petrus de curia Jhs sanus mente et corpore exis et legit
 Junibus Junioribusq; suis quibus ppropis et competet pteis vero
 Castra Capitul Prsmislae Junietari se cum succibus ac bonis suis
 oibus quoad uim actus pteis attri net solate et plenarie in corpore atq;
 subicere palam libe publico ac per expressu regit quia ipse mortallo
 tis sua corras consultum Jhs cupiens bonis fortunisq; suis atq;
 Consorti Jhs Jhs Oravowski filio sui cu Consorti Jhs Jhs de Jhs Jhs
 Jhs Jhs Jhs pteis Jhs Jhs filio sui Jhs Jhs
 hinc suprascriptam Consorti Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs
 suam Consorti Jhs Jhs et Mathiam Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs
 nans Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs
 Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs
 et aliat ptea Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs Jhs